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Oras POPESTI LEORDENI ata emitere - Oras SECTOR3
Cod Data scadenta 2025-06-02 Cod
Regiun  RO-IF Moneda facturii RON Regiune  RO-B
Tara RO Tara RO
ili Persoana de contact
Persoana de contact T Moneda contabilizare RON I
W [
|
TOTAL NET VALOARE TOTALA fara TVA VALOARE TOTALA cu TOTAL DEDUCERI TOTAL TAXE SUMA PLATITA VALOARE DE
TVA SUPLIMENTARE ROTUNJIRE
1018.26 1018.26 1148.82
TOTAL PLATA 1148.82 . . i ‘
Directia Generald de Asistentd
TOTALTVA  130.56 RON Sociala si Protectia Copilulul Sector 3
Detalierea TVA Directla Economica
Codul categoriei deS Cota TVA  19.00
g9 iR
Baza de calcul Valoare TVA Codul motivuluiMotivul scutirii s 'L“g 2025
389.07 73.93
Codul categoriei deS Cota TVA  9.00
Baza de calcul Valoare TVA Codul motivuluiMotivul scutirii i ‘ . QS—%
629.19 56.63 Nr. ln.rare. Aouuuu---:o-uuo-co#..m’_
Cinia Nume articol/Descriere articol Tara Pretul net al Moneda Cantitate de baza _ Canlitate UM Cola  Valoare neta
provenient articolului facturata TVA
1“ CICATRIDINA SPRAY X 125 ML FARMADERMA / NATURPHARMA 67.64705882 RON 2 H87  19.00 135.29
1 HUMER COPII SPRAY NAZAL 100% APA DE MARE X 150ML MAGNA PHARM 30.49579832 RON 4 H87 19.00 157.98
1 PHYSIODOSE SER FIZIOLOGIC X 40 UNIDOZE LABORATOARELE GILBERT SODIMED 20.58823529 RON 1 H87 19.00 20.59
1 BANEOCIN R x 1 x 20G UNGUENT UNGUENT FARA CONCENTRATIE SANDOZ 25.22935780 RON 2 H87 9.00 50.46
1 | Al x1x m 1 g/5m! CKITT 17.43119266 RON 3 H87 9.00 5229
BENCKISER R
1_7 KANAMICINA ATB 10 mg/g x 1 UNG. OFT. 10mg/g ANTIBIOTICE SA 14.07798165 RON 2 H87  9.00 28.16
1 o __METOCLOPRAMID BIOFARM 1mg/5ml x 1 SIROP 1mg/5ml BIOFARM 12.06422018 RON 1 'H87 9.00 12.06
1_ . PARACETAMOL ATB 125 mg x 6 ANTIBIOTICE SUPOZ. 125mg ANTIBIOTICE SA 7.33944771 RON 2 H87  9.00 14.68
1 PANADOL BABY 24MG/ML X 100 ML SUSP ORALA GLAXO OTC 19.72477064 RON 3 H87 9.00 59.17
1 OXIMED SPRAY X 59.5 G SPRAY CUT, - SUSP. FARA CONCENTRATIE 31.65137615 RON 1 H87 9.00 31.65
1 FENISTIL GEL 1MG/G X 50 G GEL GLAXO OTC 34.40366972  RON 2 H87  9.00  68.81
1 GLICERINA BORAXATA CU NISTATINA 1.5% X 20 G ONEDIA 7.56302521 RON 1 H87 19.00 7.56
1 ADRENALINA TERAPIA 1 mg/ml x 10 SOL. INJ. 1mg/ml TERAPIA 5215596330 RON 1 H87 9.00 52.16
1 CICATRIDINA UNGUENT X 60 G FARMADERMA / NATURPHARMA 6764705882 RON 1 H87 19.00 67.65
i ESPUMISAN 100 mg/ml x 1 PIC. ORALE, EMULSIE 100mg/mi BERLIN CHEMIE 2247706422 RON 2 H37 9.00 4495
1 VENTOLIN 100 INHAL x1 x| y pgldoza 10.28440367 RON 1 H87 9.00 10.28
GLAXOSMITHKLINE IRE

1 GLUCONAT DE CALCIU 94mg/ml x 20 x 10ML SOL. INJ. 94mg/ml B BRAUN 59.82568807 RON 1 H87 9.00 59.83
1 NOVOCALMIN 300 mg x 12 SUPOZ. 300mg ANTIBIOTICE S A 10.89908257  RON ] H87 9.00 10.90
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Linia Nume articol/Descriere articol

Tara
provenient

Pretul net al
articolului

Moneda Canitate de baza

Canlitate

facturata

UM

Cota
TVA

Valoare neta

AERIUS 0,5mg/ml x 1 SOL. ORALA 0,5mg/ml ORGANON

11.48623853

RON

~ STODAL x

1 SIROP

FARA

E BOIRONOTC

22.93577982

RON

H87

9.00

11.49

H87

9.00

45.87

1358715596

RON

H87

9.00

13.59

1 HEPATHROMBIN GEL 50000 X 40 G STADA

26.14678899

RON

H87

9.00

52.29

1 SMECTA 3 g/plic x 10 PULB. PT. SUSP. ORALA 3g/plic MAYOLY
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Identificator vanzator articol pentru linia 1 :|
Identificator vanzator articol pentru linia 1 :|
Identificator vanzator articol pentru linia 1
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Instructiuni de plata

Codul upuluﬂ\mmem .
N
- ' - 2025-06-02

Informatii referitoare la livrare

Numele partii catre care se face

Adresa livrare
Identificatorul

63376

DX85960240136107
DX85960240136107
DX85960240136107
DX85960240136107
DX85960240136107
DX85960240136107
DX85960240136107
DX85960240136107
DX85960240136107
DX85960240136107
DX85960240136107
DX85960240136107
DX85960240136107
DX85960240136107
DX85960240136107
DX85960240136107
DX85960240136107
DX85960240136107
DX85960240136107
DX85960240136107
DX85960240136107
DX85960240136107
DX85960240136107

CENTRU DE ZI LIZUCA

Strada STR. PARFUMULUI, NR.2-4
STR. PARFUMULUI, NR.2-4
Oras SECTOR3

Regiune RO-B
Tara RO

10.55045872
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